
Příkaz ní smlouva 
OVai-D/0041/2017 

na zajištění technického dozoru investora pro realizaci akce: 
"Rekonstrukce městského plaveckého bazénu Rakovník- stavební úpravy a přístavba" 

-
uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení§ 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, v platném znění, mezi níže 

uvedenými smluvními stranami 

Město Rakovník 
se sídlem: Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník 
zastoupené: JUDr. Pavlem Jenšovským, starostou 
IČ:00244309 
DIČ: CZ00244309 
bankovní spojení:   
č. účtu:  
kontaktní el. adresa:  

jako příkazce na straně jedné (dále jen "Příkazce") 

Correct BC s.r.o. 
se sídlem: Elišky Krásnohorské 1339115,400 Ol Ústí nad Labem 
zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústín. L., oddíl C. vložka 13143 
zastoupený: Ing. Petrem Dlouhým, jednatelem 
IČ: 25028588 
DIČ: CZ25028588 
bankovní spojení:   
číslo účtu:  
kontaktní adresa: Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 Ol Ústí nad Labem,  

jako příkazn ík na straně druhé (dále jen "Příkazník") 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zajištění výkonu technického dozoru investora (stavebníka ve smyslu ust. § 
152 odst. 4 stavebního zákona) pro úplné a kvalitní provedení stavby "Rekonstrukce městského 
plaveckého bazénu Rakovník-stavební úpravy a přístavba" (dále jen "Stavba") příkazníkem ve 
prospěch příkazce v rozsahu dle čl. II. této smlouvy při přípravě a její realizaci. 

u. 
Rozsah a obsah předmětu smlouvy 

1) Výkonem technického dozoru se rozumí provedení veškeré dozorčí a kontrolní činnosti technického 

dozoru investora vztahující se k celé Stavbě, k její jakosti a k jejímu souladu s: 
a) ověřenou projektovou dokumentací v rozsahu pro provádění stavby č. zak. 151383 z O 1/2016 

stavby zpracovanou společností CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167, Zlín, IČ 
01643541, 

b) oceněným výkazem výměr a autorem odsouhlasenou dokumentací pro provádění stavby od 
dodavatelské firmy, 

c) stavebním povolením, závaznými stanovisky a vyjádřeními orgánů státní správy a samosprávy a 
souhlasy jiných osob, jejichž elektronické kopie příkazník od příkazce převzal a jejichž seznam je 
uveden v příloze č. I, 

d) požadavky platných závazných právních předpisů a doporučeními technických norem, 
e) smlouvou o dílo mezi investorem a dodavatelem stavby a jejími dodatky, 

í) změnami zapsanými ve stavebním deníku a změnovými příkazy podepsanými investorem a 
dodavatelem na změnových I i stech, 



g) písemnými pokyny oprávněných osob příkazce TDI je povinen upozornit investora na případný 

vzájemný rozpor mezi podklady uvedenými v odrážce a) a písemnými pokyny oprávněných osob. 

h) Technický dozor investora stavby je rozdělen na 2 etapy, a to následovně: 

1. etapa: 

PS Ol - Bazénová technologie vč. atrakcí a tobogánů (dílčí část) 

PS 02 - Kogenerační jednotka 

PS 03- Výtah a schodišťová plošina pro imobilní (dílčí část) 

PS 04 - Provozní rozvod silnoproud 

PS 05 - Tepelná čerpadla 

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady (dílčí část) 

SO Ol- DSO 01.1 - Bazénová hala a věž tobogánů 

SO 03 - Příprava území demolice (dílčí část) 

SO 04 - Zpevněné plochy, komunikace, chodníky (dílčí část) 

SO 05- Sadové úpravy, dětské hřiště, drobná architektura (dílčí část) 

2. etapa - předmět opčního práva: 

PS 01 - Bazénová technologie vč. atrakcí a tobogánů (dílčí část) 

PS 03 - Výtah a schodišťová plošina pro imobilní (dílčí část) 

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady (dílčí část) 

SO Ol - DSO 01.2- Venkovní bazén vč. šaten a WC 

SO O 1 - DSO O 1.3 - Dětský bazén 

SO 03 - Příprava území demolice (dílčí část) 

SO 04 - Zpevněné plochy, komunikace, chodníky (dílčí část) 

SO 05 - Sadové úpravy, dětské hřiště, drobná architektura (dílčí část). 

Rozdělení výše uvedené vychází z excelovskéhou souboru "Celkové náklady stavby" . 

2) Činnosti technického dozoru stavby při přípravě a realizaci stavby, jejíž obsah je definován projektovou 

dokumentací zpracovanou společností CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167, Zlín, IČ 
01643541 , č. zak. 151 383 zOI /2016. DPS, výkazem výměr a stavebním povolením č. j. 
Výst/66490/2015/Zr ze dne 27. ll. 2015, se vymezují zejména následující úkoly: 

a) seznámit se s dokumentací stavby, smlouvou o dílo s vybraným zhotovitelem, stavebním 

povolením, vyjádřeními a stanovisky DOSS a správců inženýrských sítí, atd., 

b) zajistit organizaci předání staveniště dodavateli včetně sepsání zápisu a provedení zápisu do 

stavebního deníku o těchto řízeních, 

c) průběžné sledování aktuálnosti projektové dokumentace, včetně případných změn a dodatků, 

v průběhu realizace stavby, 

d) ověření prostavěnosti podle rozpočtu stavby, a to na základě fyzického plnění a ve vztahu 

k projektové dokumentaci. Základním podkladem pro fakturaci j sou smluvní a cenové podklady 

mezi investorem a zhotovitelem stavby, popř. další ujednání a dispozice stanovené investorem 

v průběhu výstavby. Sledování a porovnávání nákladů stavby v jejím průběhu s dohodnutou 

smluvní cenou díla nebo jeho částí, 

e) sledování průběhu stavebních prací, dodržování projektované kvality a souladu s projektovou 

dokumentací, kontrola prostorové polohy stavby s ověřenou dokumentací, 

f) kontrola plnění průběhu realizace ve vztahu k harmonogramu výstavby a smlouvě o dílo, 

g) kontrola plnění povinností dodavatele při přípravě staveniště (dodržování záborů ploch, napojení na 

energie a dopravu, vybavení staveniště, a to zejména s ohledem na zajištění ochrany života a zdraví 

osob, bezpečnost stavby a skladování, příprava nakládání s odpady), 

h) kontrola zjišťovacích protokolů a plnění jednotlivých položek rozpočtu, odsouhlasení soupisů 

provedených prací v rámci realizace stavby, a oprávněnosti vystavených faktur zhotovitele, 

i) případné změny v projektu stavby a zjištěné při realizaci stavby budou projednány za přítomnosti 

účastníků výstavby (zhotovitel stavby, projektant, investor a TDI) na kontrolních dnech stavby. O 

navrhovaných odchylkách od rozpočtu stavby bude informován investor. Pověřenými pracovníky 

příkazce (investora) j sou Stanislav Staněk a Ing. arch. Jana Jirátková, 



j) kontrolování a přejímání těch částí dodávek, které budou v dalším postupu výstavby zakryty, 

sledování řádného vykonávání předepsaných zkoušek materiálu, konstrukcí a prací, včetně 

povinnosti přizvat ke kontrole a přejímce autorizovanou osobu, která je autorem projektové části 

díla, 

k) sledování a kontrola řádného vedení stavebního a montážního deníku včetně příslušných zápisů do 

nich. Bezodkladné -předávání infonnací o stavbě pověřeným pracovníkům investora, 

I) sledování řádného provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek materiálů, kpnstrukcí a prací 

zhotovitelem stavby, kontrolování jejich výsledků a vyžadování a shromažďování dokladů 

prokazujících kvalitu prováděných prací a dodávek (certifikáty, atesty, protokoly apod.), 

přítomnost při provádění všech zkoušek jakosti a kvality provedených prací, 

m) provádění průběžné kontroly plnění podmínek stanovených ve stavebním ·povolení pro realizaci 

stavby, 

n) upozorňování zhotovitele stavby na zjištěné nedostatky v kvalitě díla, požaduje zjednání nápravy, 

o) spolupráce s koordinátorem BOZP, tj. podílení se na odhalování a prevenci rizik, navrhování 

preventivních opatření, dohlížení na plnění navržených opatření a působení při odstraňování 

případných závad, . 

p) v případě ohrožení zdraví nebo majetku je oprávněn nařídit zhotoviteli stavby zastavení prací, 

q) provádění hlášení archeologických nálezů, 

r) kontrolování řádného uskladnění výrobků, materiálů, strojů a konstrukcí, kontrola dodržování 

kvality dodávaných výrobků a materiálů, ověřování souladu s technickými parametry 

požadovaných dokumentací pro provádění stavby resp. výrobní dokumentací, 

s) kompletace dokladů předkládaných zhotovitelem stavby v průběhu výstavby a dokladů potřebných 

k odevzdání a převzetí dokončené stavby, kontrolování dokladů, které předloží zhotovitel stavby k 

odevzdání a převzetí dokončené stavby, 

t) kontrolování odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání v dohodnutých tennínech, 

u) v případě potřeby zajišťování projednávání změn a doplňků s příslušnými orgány státní správy, 
včetně zajištění platných dokladů nutných pro souhlasná stanoviska potřebných pro realizaci díla, 

v) svolávání kontrolních dnů stavby za účasti příkazce, zhotovitele stavby a projektanta 1 x za 7 dní. 

Součástí kontrolních dnů bude kontrola případných projektových a rozpočtových změn, 

hannonogramu postupu výstavby a prostavěnosti, 

w) provádění pravidelných prohlídek staveniště nejméně 5x týdně, průměrně alespoň po dobu 3 hodin 

denně, za prohlídku staveniště se pokládá též účast na kontrolním dnu. (předpoklad zahájení 

realizace 01 /2017, předpokládaná doba realizace stavby je 21 měsíců, resp. do skutečného 

dokončení stavby), údaj o provedené prohlídce staveniště a popis zjištěných závad nebo pokynů 

udělených zhotoviteli je povinen zapsat do stavebního deníku, 

x) provádění zápisů z kontrolních dnů a jejich rozeslání oprávněným osobám do 3 pracovních dnů od 

konání kontrolního dne, s uvedením infonnací o postupu výstavby s hodnocením plnění časového 

hannonogramu a prostavěnosti stavby, případně upozornění na zjištění závažných problémů, 

y) průběžné pořizování digitální fotodokumentace rozhodujících částí a detailů postupu výstavby, 

kterou předává příkazci pravidelně I x za měsíc v digitální formě na CD nosiči, 

z) příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby mezi zhotovitelem a investorem, účast na 

přejímkách a návazné vyhotovení soupisu vad a nedodělků, 

aa) vypracování žádosti o kolaudaci, příprava podkladů ke kolaudaci a účast na kolaudaci, 

bb) provádění kontroly odstranění závad vyplývajících z kolaudačního řízení, kontrolování vyklizení 

staveniště zhotovitelem stavby, 

cc) spolupráce při řešení technických problémů stavby po celou dobu záruční lhůty stavby (60 měsíců 

stavba, 96 měsíců střešní plášť), 

dd) spolupráci s příkazcem na závěrečném vyúčtování stavby a celkovém vyhodnocení stavby, 

ee) vypracovat stanoviska k uvažovaným změnám v průběhu realizace stavby a k vícepracím, 

zvyšujícím náklady stavby, 
ff) kontrolovat vliv stavby na životní prostředí v okolí stavby a v případě zjištění nedostatků navrhnout 

řešení, 



gg) v případě potřeby zajistit technický dozor investora při činnostech zhotovitele stavby i mimo 

obvyklou pracovní dobu, 

hh) uchovávat doklady, které nabyl v souvislosti s činností podle této smlouvy, a to do doby předání 

veškeré dokumentace po ukončení činností, 

ii) předávat veškeré doklady a vrátit zapůjčené podklady ihned po ukončení stavby nebo po ukončení 

činností, 

jj) oznamovat všechny okolnosti, které budou zjištěny při zařizování výše uvedených úkolů, týkajících 

se výše uvedené stavby a které mohou mít vliv na změnu pokynů investora stavby, 

kk) další činnosti vyplývající z průběhu realizace stavby a případných požadavků příkazce: 

3) Předmět plnění, ujednaný v této smlouvě, je splněný řádným vykonáním činností, ke kterým se příkazník 

zavázal v čl. II odst. 1 a 2 této smlouvy. 

4) Příkazník předmět smlouvy zabezpečuje jménem a na účet příkazce. 

III. 
Povinnosti příkazníka 

1) Příkazník se zavazuje při . plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí a chránit zájmy příkazce . Odborná 

péče příkazníka musí být v souladu s příslušnými zákony a platnými právními předpisy. 

2) Výkon technického dozoru investora, k němuž se příkazník zavázal, je povinen uskutečňovat podle 

pokynů příkazce a v souladu s jeho zájmy. Příkazníkje povinen oznámit příkazci všechny okolnosti, které 

zjistil při zařizování záležitostí, týkajících se této smlouvy a které mohou mít vliv na změnu pokynů 

příkazce. Zjistí-li příkazník při plnění předmětu smlouvy vhodnost jiného řešení, které není touto 

smlouvou upraveno, je povinen informovat příkazce a zároveň mu předložit návrh řešení a případně 

vypracovat návrh dodatku smlouvy. 

3) Příkazník je povinen uchovávat doklady, které nabyl v souvislosti s činností podle této smlouvy, a to do 

doby předání veškeré dokumentace po ukončení činností. 

4) Příkazník se zavazuje předat veškeré doklady příkazci a vrátit zapůjčené podklady ihned po ukončení 

stavby nebo po ukončení činností. 
5) Za škodu způsobenou příkazci porušením povinnosti dle této smlouvy odpovídá příkazník dle příslušných 

ustanovení občanského zákoníku. 

IV. 
Práva a povinnosti příkazce 

1) Příkazceje oprávněn znát veškeré skutečnosti týkající se plnění smlouvy. 

2) Příkazce je oprávněn si u příkazníka kdykoli ověřit plnění smlouvy. 

3) Příkazce je povinen poskytovat příkazníkovi účinnou součinnost pro vykonávání činností dle čl. II. této 

smlouvy. 

4) Příkazce zplnomocňuje příkazníka ke všem činnostem souvisejícím s plněním smlouvy. 

5) Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi podklady nezbytné pro splnění díla dle této smlouvy při podpisu 

smlouvy. 

v. 
Doba plnění 

1) Termín začátku provádění výkonu technického dozoru investora byl stranami sjednán nejpozději do tří 
dnů po vyzvání příkazcem, předpokládaná doba zahájení činnosti cca od 11/2017, předpokládaná doba 
dokončení činnosti je do 21 měsíců od zahájení činnosti. 

2) Ukončení plnění předmětu smlouvy se váže k předání díla a odstranění případných vad a nedodělků. 
Posun termínu plnění nemá vliv na celkovou cenu sjednanou v čl. Vl této smlouvy. 

VI. 
Cena a platební podmínky 

1) Cena za výkon technického dozoru investora v rozsahu čl. ll. této smlouvy je smluvní a je stanovena jako 
cena pevná a nejvýše přípustná, příkazce nestanovil žádné podmínky k možnosti jejího překročení. Cena 
činí: 



1. etapa: 

Celková cena bez DPH 1.132.780,-

DPH 237.884,-
. 

Celková cena včetně DPH ' 1.370.664,-

2. etapa (opční právo): 

Celková cena bez DPH 98.900,-

DPH 20.769,-

Celková cena včetně DPH 119.669,-

2) Odměna příkazníka bude uhrazena na základě dílčích faktur vystavených příkazníkem na odpovídající 
poměrnou část sjednané ceny plnění dle předpokládané celkové délky plnění. Dílčí faktury je příkazník 
oprávněn vystavovat za dílčí poskytnuté plnění lx za 3 měsíce. 

3) Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů: 
• údaje příkazníka, obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo v 

obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH, 
• číslo smlouvy, 
• číslo a název stavby, číslo a název etapy, 
• předmět díla, 
• číslo faktury, 
• fakturovanou částku, 
• datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku, 
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury. 

4) V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a údaje uvedené v odst. 3. tohoto 
článku, je příkazce oprávněn vrátit ji příkazníkovi k odstranění vad nebo k doplnění. V takovém případě 
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury 
příkazci. 

5) Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, které budou uhrazeny převodem 
na výše uvedený účet příkazníka, a to nejpozději 30 dní od doručení příkazci. Faktury budou zasílány ve 
dvojím vyhotovení na adresu příkazce: Město Rakovník, Husovo nám. 27/1, 269 18 Rakovník. 

6) Celková cena za provedený výkon technického dozoru investora je pevná a neměnná, a to i pro případ, že 
by došlo k prodloužení termínu pro dokončení stavby. 

VII. 
Opční právo 

1) Příkazce si vyhrazuje opční právo na provedení činností technického dozoru investora specifikovaných v 
předmětu plnění pro 2. etapu. Opční právo může být uplatněno nejpozději do 31. 3. 2020. 

2) V případě, že k uplatnění opčního práva (2. etapy díla) dojde později než do 12 měsíců od podpisu 
smlouvy, jsou smluvní strany oprávněny sjednat prodloužení doby plnění 2. etapy dle objektivních 
okolností, maximálně však o pět měsíců. 

VIII. 
Výpověď smlouvy 

1) Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoli smluvní strany. 
2) Příkazce je oprávněn vypovědět smlouvu v plném rozsahu nebo jen z části. Učiní-li tak, odpovídá 

příkazce za oprávněné a prokázané finanční závazky, ke kterým bude příkazník zavázán na základě 
úkolů, učiněných v souladu s touto smlouvou a vystavenou plnou mocí, do posledního dne výpovědní 
lhůty. Není-li ve výpovědi uvedena pozdější účinnost, nabývá výpověď účinnosti dnem, kdy se o ní 
příkazník dozvěděl nebo mohl dozvědět. Výpověď musí být písemná. Příkazník je po nabytí účinnosti 



výpovědi povinen nepokračovat v činnosti, avšak má povinnost upozornit příkazce na opatření, potřebná 
k zabránění případně hrozící škody. 

3) Vypoví-li příkazník příkaz před obstaráním záležitosti dle čl. II této smlouvy, nahradí škodu z toho 
vzešlou příkazníkovi dle obecných ustanovení. Výpovědní lhůta činí I měsíc a počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi příkazci. 

4) Při vypovězení smlouvy je příkazník povinen podat příkazci zprávu o rozsahu plnění smlouvy, seznámit 
jej se skutečnostmi, kteté by mohly příkazci způsobit škodu a předat veškerou dokumentaci vážící se k 
předmětu smlouvy. Příkazník je povinen i během výpovědní lhůty plnit své povinnosti a závazky, 
vyplývající z této smlouvy. 

IX. 
Záruka a smluvní pokuty 

1) Příkazník ručí za bezchybné provedení plnění předmětu příkazní smlouvy a to v následujícím rozsahu: 
a) příkazník odpovídá za škody prokazatelně vzniklé v důsledku neplnění smluvních podmínek, 
b) záruční lhůta je stanovena na dobu 5 let a začíná plynout ode dne vydání kolaudačního souhlasu, 
c) příkazník je povinen být po celou dobu plnění smlouvy pojištěn na minimální pojistnou částku 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na 30 mil. Kč. Doklad o pojištění je přílohou 
této smlouvy. 

X. 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do splnění všech závazků vyplývajících z této smlouvy. 
2) Vztahy mezi smluvními stranami, jejich práva a povinnosti, jež nejsou touto smlouvou výslovně 

upraveny, se řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 
3) Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
4) Smluvní strany se domluvily, že za písemné sdělení se pokládá také sdělení zaslané elektronickou poštou 

(e-mailem) na adresy stran uvedené v záhlaví nebo dohodnuté mezi stranami později. To neplatí pro 
výpověď ani dodatky smlouvy a daňové doklady, které se doručují výhradně v listinné podobě na adresy 
uvedené v záhlaví smlouvy. 

5) Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, s tím, že po podpisu této 
smlouvy obdrží každá smluvní strana po dvou vyhotoveních této smlouvy. 

6) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
podmínek. 

7) Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města dne 25. 10. 2017 usnesením č. 878/ 17. 

8) Tato smlouva o dílo podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv 
zajistí příkazce. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném 
rozsahu. 

9) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této 
smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

f 
(AK.OVN IW 2 Q 11. 2017 V .............. . ... . ... dne ....... · .... . .... . . . 

Příloha č. 1 - Seznam dokladů předaných příkazcem příkazníkovi 
Příloha č. 2- Doklad o pojištění příkazníka 
Příloha č. 3 - Prohlášení o nepodjatosti 



Seznam dokladů 

"REKONSTRUKCE MĚSTSKÉHO PLAVECKÉHO 
BAZÉNU RAKOVNÍK" 

spol. územního rozhodnutí a stavebního povolení- čj . MURA/63706/20 15 z 27. ll. 2015 ' 
závazné stanovisko KÚSK- OŽP čj. 142465/2015/KUSK, ze dne 18.11 .2015 .- 2x plynový kondenzační 
kotel 

3. závazné stanovisko MURA- OŽP zn. MURA/5797 4/2015, ze dne 2. 11.2015- kogenerační jednotka 
4. rozhodnutí MURA- OŽP zn. MURA/59634/2015, ze dne 5. ll . 2015- výjimka ze zákazu u pam. Stromů 
5. vyjádření MURA- OŽP zn. MURA/57595/2015, ze dne 26. 10. 2015- souhrnné vyjádření OŽP 
6. závazné stanovisko MURA- OD čj. MURA/55977/2015, ze dne 19. 10. 2015- stanovisko OD 
7. vyjádření PČR- Dopravní inspektorát čj. KRPS-363694-1 /ČJ-2015-011206, ze dne 27.10.2015 
8. závazné stanovisko HZS· Sk-pracoviště Rakovník ev.č . RA-257- 2/2015/PD, ze dne 16. 10. 2015 
9. závazné stanovisko KHS Sk-pracoviště Rakovník č.j KHSSC 46315/2015, ze dne 26.10.2015 
I O. stanovisko N1PI Bezbariérové prostředí zn. ll O 150179, ze dne ll. I O. 2015 
ll. vyjádření OIP Sk č.j 16567/4.42/ 15-2, ze dne 14.10.2015 
12. souhlas se stavbou MO - SEM Praha úp-497/5-242-2015, ze dne 2. 10. 2015 
13. souhlas se stavbou CETIN a.s. zn. 692605115, ze dne 22. 9. 2015 
14. vyjádření o existenci sítě CETIN a.s. č.j . 692605/15, ze dne 18.9.2015 
15. souhlas se stavbou ČEZ Distribuce a.s. zn. 1078429271, ze dne 25. 9. 2015 
16. sdělení o existenci zařízení ČEZ Distribuce a.s. zn. 0200361423, ze dne 18. 9. 2015 
17. sdělení o existenci vedení ČEZ ICT Services a.s. zn. 0200361423, ze dne 18. 9. 2015 
18. souhlas se stavbou RWE Distribuční služby s.r.o. zn. 5001 183377, ze dne 15. 10. 2015 
19. vyjádření Ravos s.r.o. zn. 34/P15670001517/ 15, ze dne 24. 9. 2015 
20. vyjádření ERIMP zn. V624.15, ze dne 21. 9. 2015 
21 . vyjádření Tepelné zásobování Rakovník s.r.o, č.j. 1/1 0/15/JS, ze dne 2. I O. 2015 
22. vyjádření RIO Media a.s. zn. Vyj-2015-1514, ze dne 23. ll. 2015 
23. vyjádření CB Computers v.o.s., ze dne 30. 9. 2015 
24. vyjádření Wiracom s.r.o., ze dne 30. 9. 2015 
25. územní rozhodnutí čj. MURA/15957/20 16 ze dne 21. 3. 2016 (vstupní parter-parkoviště a komunikace) 
26. stavební povolení spis. zn ODOI /25297/2016/Do ze dne 22.7.2016 (vstupní parter-parkoviště a 

komunikace) 
27. štítek STAVBA POVOLENA- "Stavební úpravy a přístavba plaveckého bazénu Rakovník" 
28. PD DPS zak č. 151383 z 0112016 - paré č.6, (soupis výkresů viz samostatný seznam), 

CENTROPROJEKT GROUP a.s. 
29. Smlouva o dílo č. OVai-D/0040/2017 ze dne 15. ll. 2017 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Pojišlčni podnikatele o právnických osob 

Pojistná smlouva číslo:  
Stav k datu 16. ll. 2017 
Kód produktu: OP 

, 
Uvodní část 
pojistné smlouvy 
1. Smluvní strany 
Pojišťovna: 

..... c.: 

NOZ V122 

 

Česka pojišťovna a.s., Spálená 75116, Nové Město. ll O 00 Praha I, Česká republika. IČO: 45272\156, DIČ: CZ69900 1273. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné): 
Název firmy: Con·ect BC, s.r.o. 
IČO: 25028588 
Ulice, č. p.: Elišky Kr.ísnohorké, 1339/15 
Obec: Ústí nad Labem I, PSČ: 400 Ol, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA 
Plátce DPH: NE 

Korespondenční adresa: 
je shodná s adresou pojistníka 

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojišléni odpuvčdnosti podnikatelů. 

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě:  
Tcleron:  E-mail:  

2. Společuá ujednání pro vleehoa pojiJUini v této pojistně smlouvě 
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní čitsli, z jednotlivých listu pro příslušná pojištčni a z Vyúčtovimi pojistného ob
sahujícího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného. 

2.2. Pojištčni sjednami touto pojistnou smlouvou se fidí pojistnými podmínkami, na kten: tato poji:<lná smlouva 1Klkazuj~:. 
n smhwnimi ujednáními. 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uvcřejnčni pmlle zákuna i:. 340/2015 Sb., o zvlúšt
nich podmínkách účinnosti některých smluv. uvcřejriováni tčchto smluv a o registru smluv (7.ákon o registru smluv). je 
tuto smlouvu (vč. v~ech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. 
Pojistník je povinen bezodkladně informoval pujišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové sdmin-
1..')'. Pojistník je povinen zajistit. aby byly ve zveřejr,ovaném znění smlouvy skryty veškeré informace. které se dle zákona č. 
I 06/ I 999 Sb .. o svobodném pfístupu k infonnacim, nezveřejňuji (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství po

jišt'ovny, pfičemž za obchodní tajemství pojišt'ovna považuje zejména údaje o pojistných částkách: o zabezpečeni majetku: 
o bonifikaci 7..a škodní pruběh: o obratu klienta. ze kterého je stanovena výše pojistného: o sjednaných limitceh/sublimitcch 
plnční a výši spoluúčasti: o sazbách pojil;tného; o malusulbonusu. 

Nezajisti-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatku) podle pfcdchozlho odstavce ;~ni ve lhi:rtč 30 dní ode 
dne jejího uzavi'Cní.je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatku) uveřejnit pojišťovna. V takovém připadč pojistník 
výslovn~ souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou ud 
pojiStčného. pojistník potvrzuje. že poji~tčný dal výslovný souhlas s uvcfejnčnim této smlouvy (vč. všech jejich dodalkti) 
v registru smluv. Uveřejnění nepřcdstavujc porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

'li Klientský servis, po-pá 7:00- 19:00 

(+420) 241 , 14 , 14 

www.ceskapojistovna.cl ·I P. O. BOX 305 

659 OS Brno 

-----iiiiiii 
~ 

~ 
~ --= -l -,.., 

00 -lO ~ 

"" V1 ==== ~ -o -o 
'"' -o -...... 
J> -~ ---== = 

= = ~ --!!!!!!!!!! 

--;;;;;; 
!!!!!i!'! --= 
iiiiiiii 
= ---o iiiiii ...., iiiiiiii ...., -o 

"" "' == C' ...... --.." ...., iiiiii ,,, 
~ ...... -J> = = == 
iiiiiiii 

iiiiii 
~ 

= 
iiiiii -!!!!!!!!!! 



Pojistná smlouvat:  
Stav k datu 16. 11 . 2017 

Kód produktu: DP 

2..4. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišt'ovny Česká pojišťovna, o. s .. 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno a vyřizuji se písemnou fom1ou. pokud se pojistník. pojištěný, oprávnčné osoby~ pojMovna ne
dohodnou jinak. Se stížnosti se uvedené osoby mohou obrátit i na Ceskou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha I, kte
rá je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím. 

2.5. V případě sporu z tohoto pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Čc.skou obchodní inspek
cí www.coi .ez. 

2.6. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v I splátce. Pojistné je splatné k 16. ll . 2017. 

2.7. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č. :  pod variabilním symbolem 
 

3. :Uvěrelná problileni pojisbúka 
Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (idcntilikočnich. adresních. komuni
kačních) uvedenými v článku "Zpracování osobních údajů, zproštční mlčenlivosti, zmocnění" příslušných všeobecných po
jistných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje. že je seznámen 
u souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku "Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmm:
n~ní" pffslušnýcll všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocněni uděluje pojistník suuhlasy uvedené v tnmto od-

slovci rovnčž jménem vše~h oji~·t · ch. ( _; / 1~ A /I, / ~ 1" 
Smlouva uzavřena v J' '} " Y ne ff./ • 7 7· .$1 ~..I' v _.,_rfťr_ hodin ___ minut 7 _"" 7 i I>-• 

'a Klientsky servis, po-pa 7:00- 19:00 

(+420)241114114 
www.ceskapojistovna.cz > J P. O. BOX 305 

659 OS Brno 



PoJistna smlouva 1:.:  
Stav k datu 16. 11. 2017 

Kód poji~těn i: OPROl 
Po7adové Vslo poji!těni: 1 

4.5. V připadč finančnl škody se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahmdit škodu: 

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, 
c) vzniklou při obchodováni s cennými papíry, 
dl způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnoSti nebo 

družstva, 
c) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosLi ~ organizací veřejných 

zakázek. zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách. 
f) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek, 
g) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek. 

4.6. Odchylně od článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P se ujednává, že toto pojištění se vztahuje i n<t tinanCni ~kodu způso
benou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součásti přednáškové činnosti. 

4.7. Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod se vztahuje i na případ finančních škod: 
- nastalých v důsledku vady výrobku, 
- nastalých v důsledku montáže, umlstční nebo položení vadných výrobků vyrobených poji~tčným . 

- spoi:ívajid v nákladech na montáž, umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků mihradou za vadné; musí se 
vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou, 

- nastalých v dlislcdku toho. že věc vzniklá spojením. smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištč
ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracováni a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná. 

4.8. Odchylně od článku 24 bod 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vztahuje na povinnost pojištčného nahradit 
škodu Ci újmu při ublížení na zdraví nebo usmrceni vzniklou v souvislosti s .::innosti autorizovaného an:hitckla, autorizované
ho inž~:nýra a technika činného ve: výstavbě. 

4.9. Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištčného nahradit škodu či újmu při ublíženi na zdr:.~ví nebo usmrceni zpusobe
nou překročením smluvnč stanovené doby stavby, lhůt a termínů. 

4.10. Ujednává se, že pojišt!ni se nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrceni způ
sobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladu pro uri:cní této ~.:eny. 

4.ll. Pojištění se dále nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrceni v-.:niklou s čin
ností pojištčného týkající se tunelů, přehrad, přístavů a letišť. 

4.12. Tam, kde se v pojistné smlouvě hovoří o autorizované osobě, je tím míněn pojištčný. 

Doložka V 112 Pojištěni náhrady za nemajetkovou újmu 
Odchylně od článku 22 bodu I a článku 24 bodu 7 písm. b} VPPMO- Pse ujednává, že pojistění se nad ráme~: zakladního 
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit ncmajetkovou újmu způsobenou zásahem do pnív na oc.:hfilnll osobnosti. 
která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. 
Vedle výluk uvedených ve VPPMO- Pse pojištčnl diilc nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit ne majetkovou újmu: 
a) zpusobcnou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním; 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P pJati přiměřeně i pro toto pojištěni. 
Pojišti:nl v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitcm plněni 500 000 Kč, není-li dále uved~no jinak. 

4 .13. Ujcdniivá se. že toto pojigtěni se vztahuje na případy právním předpisem stanovené povinnosti pojišténého nahradit Slw
du éi újmu při ubllženi na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s výkonem v~ech C:innosti uvedcnýd1 ve v)·pi
su z obchodního rejstříku. který je jako příloha nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

4.14. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy právním předpisem stanovené povinnosti pojištčného naharddit škodu 
či újmu pl'i ublížení na zdraví nebo usmrceni vzniklou jinému v souvislostí s výkonem činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci ve smyslu ust. §§ 14 až 18 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezp.:O::uosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znčni pozdčj!ích předpisů. 

4.15. Ujcdnáva se, že toto pojištěni se vztahuje na případy právním předpisem stanovené povirmosti pojištčného naluadit ško
du či újmu pl'i ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti uvedené v bodč 4.1 . t.:to 
pojistné smlouvy. i když provozování této činnosti není podmíněno udčlcnim autorizace. 

Klientsky servis: +420 241 114 114. www.ceskapojistovna.cz stra11a 2 L 3 



Pojistná smlouva C  
Stav k datu 16. 11. 2017 

Kód pojištěni: DPR01 
Poradové ~islo poji~téni: 1 

4.16. Ujednává se, že pojistné plnění z jedné škodné události nesmí přesáhnout limit pojistného plnění, který pyl v pojistné 
smlouvč ujednán pro obdobi, ve kterém nastala příčina vzniku škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmre.cni. 

Pro sériovou škodnou událost platí, že pojistná plněni ze všech události v sérii nesmí přesáhnout limit pojistného plnčrň. který 
byl v pojistné smlouvě ujednán pro období. ve kterém nastala pflčina vzniku škody či újmy pii ublížení na zdraví nebo usmr
cení vyplývající z první události v sérii. 

Pojistník stanovil pro pojištěni v základním rozsahu, pokud jde o škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříči
něné v období od 25.11.2005 do 15.11.2017, sublimit pojistného plnění ve výši 10 000 000,- Kč. 

Ujednává se, že pojištěný se podílí na plnění z každé škodné události, jejíž příčina nastala v období od 25.1 I .2005 du 
15. I 1.2017. částkou 250 000,- l<č. To znamená. že pojišťovna poskytne pojistné plnění teprve v případě. že výše škody či 
újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení přesálme tuto částku. s tím, že pojistné plnění bude pnskytnuto pouze v té Casti. 
která tuto částku přesahuje. 

Pojii;tění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč 
Pojištění v základním ro7.sahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištční v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti 

S R ah 'iš • í o:u 'poJ ten 

Pol. č. Pojistné nebezpečí 

I Základní rozsah 

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 
Pojištč1ti se sjednává s obchodní slevou 40,00 %, ti. v Kč 
Pojistné za pojištěni profesní odpovědnosti po zaokrouhleni v Kč 

6. Pojistná doba 
Pojištčni se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 16. ll. 2017 do 24:00 hod. dne 15. I I. 2018. 

7.Přílohy 

Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy: el. výpis z internetu ze dne 3.11.2017 
rozhodnutí o autorizaci 

8. Závěreěn6 ujednáni 

30 000 000.
Česká republib 

10 000.- Kč 

Pojistn( 
v Kt 

8.1. Odpovědi poj istníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovčdi na otazky tý
kající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich ůplno~t 
a pravdivusL 

8.2. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje. že se seznámil s infmmacemi o pojištční a převzal tyto doJ..:umcnty: 
- 7.áznam z jednáni, 
-pojistné podmínky dle bodu 2.2. tohoto pojištění. 
- sazebník poplatků . 

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetnc? uvedených pojistných podmínek. 

LL /'1- } '"' /tf:_/"/ _!c/7' ,fl;,.,;" I<> "';""' Sjednáno v 



V116 

ČESKÁ 
v v 

POJISTOVNA 
Číslo pojistné smlouvy: 8  

Česká pojiU'ovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha I, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ69900 1273, zapsaná 
v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze. spisová značka 8 1464 (dále ,.pojišťovna") ' 

Pojistka 
Potvrzujeme, že pojistník Correct BC, s.r.o., IČO 25028588. E!Bky Krásnohorké 1339115. 400 O I Úst i nad Labem I. ČESKÁ 
REPUBLIKA má uzavřenu pojistnou smlouvu č.  

Pojištění odpovědnosti 
Oprávnčnou osobou z tohoto pojištční je pojistník. 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je ~koda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy. 

Pojistná nebezpečí 
Poj istným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možnů příčina vzniku poji$tné události . 
Podmínky a rozsah pojištěni stanovl pojistná smlouva n Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěn i majetku a odpovčdnosti 
VPPMO-P-Ul/2014. 

Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištčnl v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 

Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu od 16. l l. 2017 do 15. ll. 2018. 

Poj i sti tel polvrLuje, ze údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 16. ll . 201 7 

30 000 000 K.: 
Česká rcpublik;t 

10 000,- Kč 

Informaci o tom, zda teská poji~ťovna a.s. eviduje toto pojlhěni výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním 
kopie této pojistky na e-mail: kllentCceskapojlstovna.cz, zahraniční společnost muže vznést dotaz na adrese: 
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts. 

strana 1 z 1 

-= -----!!!!!!!! --= ~ = .... -r'l -\.<) -\!) 
o -í.: -o -o 

""" --J>. --iiiiiiO 

---!!!!!!!! --~ -!!!!!!!! 

-----~ -iiiiii 
iiiiii ---

o = N --N -o 
~ 

'" == o 
JV --00 
N iiiiiii w ~ w 
N !!!!!!!! 

iiiiiii ----= -----------~ 



f Correct BC, s.r.o., Elišk;Krásoohorské -1339/15, 40ooJ Ústi nadl.,abem 

I 
IČO: 250 285 88. DIČ.': CZ 250 285 88 
Bankovni spojení:    

e-mail:   IDDS: k2qwp8n I 
Tel.:  

Ůdajc o jiné evidenci: Evidence OR Krajského soudu v Ůstí nad Labem .. oddíl C. vložka 13143 

L ---

Vyřizuje:  
Telefon: 

Věc: Prohlášeni o nepodjatosti 

Město Rakovník 
Husovo nám 27 
269 18 Rakovník 

Já, nít-e podepsaný na svou čest svobodně a vážně prohlašuji, ~e jsem nepodjatý ve vztahu 
k dodavateli (Sdruženi firem VW W ACHAL a.s. a MORA VOSTA V Brno, a.s. stavební společnost , 

zkratkou SVWMB, sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, jejichž spolcčJúky jsou: VW WACHAL 
a.s. se sídlem Tylova 220/17, 767 Ol Kroměříž, IČ: 25567225, DIČ: CZ25567225 a MORA VOSTAV 
Brno, a.s. stavební společnost se sídlem Maříkova 1899/1, 621 00 Brno Řečkovice, IČ 46347542, 
DIČ: CZ46347542) a s dodavatelem mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. 
Vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu mého působení při výkonu činnosti TDI akce "Přístavba 
plaveckého bazénu Rakovník" Rakovník II., nábf. Dr. Beneše č.p.2602, oznárnfm to be1.odkladně 
zadavateli, 
Jsem si vědom všech následků včetně trestněprávních, pokud jsem uvedl ncpravdivé údaje nebo pokud 
budu jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

· . d 1.S 1'1 /r'(l. V Ustl na Labem dne ........ ............. :. 

jednatel společnosti 


		2017-11-22T07:18:18+0000
	Not specified




